
椭圆形拉手
圆角型 异型 内装型

椭圆形拉手 管型拉手
圆角斜拉型 圆管型/圆管带盖型 

选型示范 选型示范交货期
5 代码

交货期
5 代码

询价④种方式 Service@srdfaa.com

GAAGDH114

代码 L型号

GAAGDA90

代码 L型号

代码 L GAAGDA SUS304 PC ADC12

90 110 13 8 32 0.08 0.01 0.04

104 127 16 9.3 37 0.09 0.02 0.06

122 149 19 10.8 43.3 0.11 0.04 0.10

M型号
L1 A B H h

参考重量（kg/pcs）

GAAGDA M5 8

异型 代码 类型

GAAGDA

材质

内装型 SUS304

表面处理/颜色

抛光

2-M

A

h

H

L

L1

B

异型

GAAGDA

B

L

L1

hH

A

2-M

代码 类型 材质 表面处理/颜色

GAAGDB

普通型圆角型

A6063

喷塑(黑色)

GAAGDC 喷砂阳极氧化

GAAGDE 喷砂  黑色亚光( )

SUS304 镜面抛光

GAAGDG PF 红色/黑色

代码 L
型号 参考重量

(kg/pcs)

75
100
125
150
175

83

16 M5
108
133
158
183

114
152
203

127
165
220

20 M6

L1 A B H M h

参考重量
(kg/pcs)

8

13

13

12

38

51 0.13
0.14

0.10

0.03
0.04
0.05
0.05
0.06

标配件

型号
颜色

代码 L
117

E

F

(黑色)

(红色)

120
160
180
200

30 20 12 60 M8

0.13
0.15
0.17
0.19
0.20

L1 A B h H M

137
140
180
200
220

代码 A 铝合金 SUS SUM
L H B h M

型号 参考重量(kg/pcs)
L1

100 0.08
0.05

0.17
0.11

0.11113
88

47

112 0.09 0.19 0.14125 49
120 0.10 0.20 0.15133
128 0.11 0.22 0.17141
160 0.13 0.27 0.22173

20

51

M613 10

112 0.12 0.21 0.16129 53
120 0.14 0.23 0.18137
128 0.16 0.25 0.20145

55

160
180 0.20 0.29 0.24
192 0.23 0.32 0.27
300 0.25 0.35 0.30
350 0.27 0.37 0.32
400 0.30 0.41 0.36

197
209
317
367
417

26

57

17 12 M8
0.18 0.27 0.22177

75

宽型GAAGDF

GAAGDB

GAAGDC

GAAGDE

GAAGDF

GAAGDG

GAAGDE20

代码 A型号

100

L

GAAGDG117

代码 L型号

E

颜色

圆角斜拉型 代码 类型

GAAGDH

材质 表面处理/颜色

圆角斜拉型 A6063 喷塑(黑色)

代码

型号
H

L
b b1 b2A B

114

152

203

41 40 24 13.520 13

参考
( )

重量
kg/pcs

0.09

0.11

0.15

M h

6 12

K

60°

L
2-M

h

B

H

b1

b

b2

A

K

GAAGDH

圆管型
代码 类型

材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管

圆管型 黑色GAAHDJ A6063PA6+GF30 本色阳极氧化

代码
型号

L

GAAHDJ

150 180

L1 d1

330 8.2

d

16

230
280

200
250
300

参考
( )

重量
kg/pcs

0.13
0.14
0.16
0.17

400
500
600 630

430
530

0.21
0.24
0.27

L

L1

2-d

d1锥孔

Ø
2
2 4
2 5

6

14

28

代码 类型
材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管

GAAHDK 圆管型 PA6+GF30 A6063 黑色 喷塑黑色

盖子

橙色

2-d

*L

H

h

DL2

L1

型号 参考重量

(kg/pcs)

 尺寸可定制*L

圆管带盖型

代码 L

GAAHDK

200

300

400

500

600

L1 L2 D H h d

260

76 35 85 26 12

360

460

560

660

0.15

0.18

0.24

0.33

0.45

圆角型

拉手 拉手

47

拉
手

47

交货期

新增
交货期

新增

2193 2194
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